
Comune di Tonco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

480.500,00

7.350,66

487.850,66

766,67

94.790,24

95.556,91

216.700,00 -263.800,00

-392.293,75

0,00

121.909,76

6.583,99

128.493,75

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000,00

17.842,21

18.842,21

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000,00

-18.842,21

0,00

0,00

17.842,21

17.842,21

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.670,00

33.540,70

104.210,70

1.959,60

12.538,68

14.498,28

19.834,08 -50.835,92

-89.712,42

0,00

7.295,40

31.581,10

38.876,50

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

215.565,28

21.178,14

236.743,42

0,00

0,00

0,00

205.565,28 -10.000,00

-236.743,42

0,00

205.565,28

21.178,14

226.743,42

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

965,00

965,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-965,00

0,00

0,00

965,00

965,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

150.000,00

4.548,50

154.548,50

0,00

19.296,32

19.296,32

19.589,92 -130.410,08

-135.252,18

0,00

293,60

4.548,50

4.842,10

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

85.425,21

1.003.160,49

917.735,28

2.726,27

126.625,24

129.351,51

461.689,28 -456.046,00

-873.808,98

0,00 82.698,94

335.064,04

417.762,98

85.425,21 2.726,27

126.625,24

129.351,51

461.689,28 -456.046,00

-873.808,98

0,00

917.735,28

82.698,94

335.064,04

417.762,981.003.160,49
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